
ZARZĄDZENIE NR 276/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy Rzgów 
do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami 
w danym rozdziale w ramach grup określonych w uchwale budżetowej, łącznie  z grupą 

wynagrodzeń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.:  z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr LXIX/688/2023  Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników następujących jednostek organizacyjnych gminy: 
1. Pani Monika Łoboda - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Długosza   w Rzgowie, 
2. Pan Jarosław Marianowski- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi 

w Kalinie, 
3. Pani Dorota Kwaśniewska- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Guzewie, 
4. Pani Mariola Mikołajczyk- Dyrektor Przedszkola Publicznego   w Rzgowie, 
5. Pani Aneta Łopyta- Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie, 
6. Pan Radosław Bubas- Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki Rekreacji w Rzgowie, 
7. Pani Monika Walaszczyk- Dyrektor Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów.   

 do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami 
w danym rozdziale w ramach grup określonych w uchwale budżetowej, łącznie z grupą 
wynagrodzeń. 

§ 2. Upoważnienia obowiązują na okres roku kalendarzowego 2024. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 
 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E385C67E-A202-497A-9172-CAD86F21B58C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 276/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


